
SCRUBTEC 5 & 6 – vlastnosti

Jednoduše skvělá řada drhnoucích strojů!

Tato nová řada drhnoucích strojů s chodící obsluhou 
SCRUBTEC představuje moderní, praktický přístup k efektivní-
mu čištění podlah. Řada strojů SCRUBTEC 5 & 6 je navržena 
tak, aby měla vlastnosti, které uživatelé skutečně chtějí a 
potřebují. Nic víc, nic míň. Všechny jednotlivé stroje této řady 
jsou navrženy dle nejvyšších standardů kvality, snadno se s 
nimi pracuje a jsou k dostání za přijatelnou cenu.

Zaměření na produktivitu 

• Na výměnu stěrky v liště není třeba nářadí 

• Jednoduchá obsluha palubní desky jedním dotykem

• Snadný přístup k jímce na nečistoty urychluje čištění

• Snadné plnění nádrže  

Zaměření na ergonomii

• Výjimečně nízká hlučnost

• Skvělý výhled

• Automatické zap/vyp kartáče

• Ergonomické držadlo s velkými spínači pomocí dlaně 

Zaměření na spolehlivost 

• Plovoucí kartáč

• Pohyb pomocí velkých kol

• Řídicí elektronika uložená ve vodotěsné schránce 

Zaměření na efektivitu 

• Vyměnitelný unášeč kartáče  se třemi velikostmi disků

• Nastavitelný tlak drhnutí

• Velká kola, která nezanechávají stopu

Volitelný směšovací systém na čisticí 

prostředek

Ergonomické držadlo a snadno srozumitelný 

řídicí panel

Modely jsou v nabídce s nebo bez 

vestavěné nabíječky

www.nbs.cz    www.obchodnbs.cz 



Vyměnitelný unášeč kartáče se třemi velikostmi disků (45, 53 nebo 61 cm) nebo 
51 válcovým.
42 l velké nádrže na roztok a nečistoty
Snadný přístup k jímce na nečistoty zkracuje čas čištění
Nastavitelný tlak drhnutí zajistí nejlepší výsledek za každých podmínek

•

•
•
•

Tato skvělá řada SCRUBTEC nabízí rychlé, efektivní a nenákladné čištění. Tyto 

vysoce produktivní stroje zaručí rychlý návrat investice a představuje nejlepší 

zhodnocení vložených prostředků mezi drhnoucími stroji s chodící obsluhou.

Střední drhnoucí stroje

SCRUBTEC 545

Fakta o stroji 

TECHNICKÁ DATA SCRUBTEC 545 E SCRUBTEC 545 B
SCRUBTEC 545 

B COMBI
SCRUBTEC 545 BL

SCRUBTEC 545 

BL COMBI

PRACOVNÍ ŠÍŘKA (MM) 450 450 450 450 450

ŠÍŘKA LIŠTY (MM) 760 760 760 760 760

TEORETICKÝ PLOŠNÝ VÝKON (M2/H) 1800 1800 1800 1800 1800

KAPACITA NÁDRŽE ROZTOK/NEČISTOTY (L) 42/42 42/42 42/42 42/42 42/42

POHON (V-HZ) 220/240-50/60

BATERIOVÝ POHON (24 V) 24 24 24 24

MOTOR KARTÁČE (WATT) 1100 480 480 480 480

TLAK KARTÁČE (KG) 30 23/33 23/33 23/33 23/33

VÝKON SACÍHO  MOTORU (WATT) 550 330 330 330 330

VÝKON TRAKČNÍHO MOTORU (WATT)  - 200 330 330 330

RYCHLOST (KM/H)  - 4.5 4.5 4.5 4.5

ROZMĚRY DXŠXV (MM) 1190X510X1050 1190X510X1050 1190X510X1050 1190X510X1050 1190X510X1050

HMOTNOST S BATERIEMI (KG) 176 237 237 237 237

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

LIŠTA 909 6851 000 909 6851 000 909 6851 000 909 6851 000 909 6851 000

BEZÚDRŽBOVÉ BATERIE X 2, 70 AH 80564300 80564300

VESTAVĚNÁ NABÍJEČKA 909 6739 000 909 6739 000

KARTÁČ L08837020 L08837020 L08837020

OBJ. Č. 9087182020 9087170020 9087171020 9087173020 9087174020

Správná odpověď

www.nbs.cz    www.obchodnbs.cz 



Tato skvělá řada SCRUBTEC nabízí rychlé, efektivní a nenákladné čištění. Tyto 

vysoce produktivní stroje zaručí rychlý návrat investice a představuje nejlepší 

zhodnocení vložených prostředků mezi drhnoucími stroji s chodící obsluhou.

Vyměnitelný unášeč kartáče se třemi velikostmi disků (45, 53 nebo 61 cm) nebo 51 
cylindrickým.
42 l velké nádrže na roztok a nečistoty
Snadný přístup k jímce na nečistoty zkracuje čas čištění
Nastavitelný tlak drhnutí zajistí nejlepší výsledek za každých podmínek

•

•
•
•

Správná odpověď

Fakta o stroji 

SCRUBTEC 553

Střední drhnoucí stroje

TECHNICKÁ DATA SCRUBTEC 553 E SCRUBTEC 553 B
SCRUBTEC 553 

B COMBI
SCRUBTEC 553 BL

SCRUBTEC 553 

BL COMBI

PRACOVNÍ ŠÍŘKA (MM) 530 530 530 530 530

ŠÍŘKA LIŠTY (MM) 760 760 760 760 760

TEORETICKÝ PLOŠNÝ VÝKON (M2/H) 2120 2120 2120 2120 2120

KAPACITA NÁDRŽE ROZTOK/NEČISTOTY (L) 42/42 42/42 42/42 42/42 42/42

POHON (V-HZ) 220/240-50/60

BATERIOVÝ POHON (24 V) 24 24 24 24

MOTOR KARTÁČE (WATT) 1100 480 480 480 480

TLAK KARTÁČE (KG) 32 25/35 25/35 25/35 25/35

VÝKON SACÍHO  MOTORU (WATT) 550 330 330 330 330

VÝKON TRAKČNÍHO MOTORU (WATT)  - 200 200 200 200

RYCHLOST (KM/H)  - 4.5 4.5 4.5 4.5

ROZMĚRY DXŠXV (MM) 1190X510X1050 1190X510X1050 1190X510X1050 1190X510X1050 1190X510X1050

HMOTNOST S BATERIEMI (KG) 177 238 238 238 238

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

LIŠTA 909 6851 000 909 6851 000 909 6851 000 909 6851 000 909 6851 000

BEZÚDRŽBOVÉ BATERIE X 2, 105 AH 80564400 80564400

VESTAVĚNÁ NABÍJEČKA 909 6739 000 909 6739 000

KARTÁČ L08837025 L08837025

OBJ. Č. 9087184020 9087176020 9087177020 9087179020 9087180020

www.nbs.cz    www.obchodnbs.cz 


